Järvamaa meistrivõistlused jääaluses kalapüügis

19.03.2011. aastal Türi tehisjärvel.

Võistluste protokoll

Võistluste algus kell 08.00 ja lõpp kell 11.00

Osales 33 võistlejat.                                                       Protokollis Theo Aasa

Mehed

	Jrk.nr.
	Ees- ja perekonnanimi
	Vald/linn
	Kaal gr.
	Koht

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
	Ants Toru

Vitali Haritonov

Kaimar Orr

Leonid Ossipov

Grigori Kazakov

Urmas Uuselu

Jüri Lillak

Vladimir Ossipov

Maidu Tiits

Vallo Vinter

Nikolai Kozlov

Mati Kaare

Priit Punapart

Aivar Brett

Andrus Bombul

August Lukksepp

Ain Viirmets

Rein Koobas

Ruslan Räbakon

Kaarel Sookael

Karl Pudel

Danel Raigla

Viktor Krimm

Aleksander Rits

Aavo Mättas
	Türi

Türi

Türi

Türi

Paide l.

Väätsa

Türi

Türi

Türi

Väätsa

Paide l.

Türi

Paide l.

Paide l.

Paide l.

Türi

Türi

Türi

Türi

Väätsa

R-Alliku

J-Jaani

Paide l.

Türi

Türi
	9

10

11

0

388

0

0

719

508

400

236

0

0

0

0

496

475

0

0

0

0

0

0

449

0
	9

10

11

7

1

2

6

8

3

4

5


Naised

	Jrk.nr.
	Ees- ja perekonnanimi
	Vald/linn
	Kaal gr.
	Koht

	1.

2.

3.

4.
	Oksana Didrichon

Kadhy Asper

Malle Rehkli

Milvi Laan
	Türi

Paide l.

Türi

Türi
	469

17

0

0
	1

2


Noored

	Jrk.nr.
	Ees- ja perekonnanimi
	Vald/linn
	Kaal gr.
	Koht

	1.

2.

3.

4.
	Kairo Sookael

Jarek Lippur

Devid Ossipov

Anti Viirmets
	Väätsa

Türi

Türi

Türi
	0

37

27

24
	1

2

3


